
ZARZĄDZENIE N R .A t t .

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie 

powołania Dolnośląskiego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi

Na podstawie art. 22 piet 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 
190) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 155 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania Dolnośląskiego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Handlowi 
Ludźmi wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2. W skład Zespołu wchodzą:

ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„Paweł Zalewski -  Przedstawiciel Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej 
Policji we Wrocławiu”

ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„Marzena Horbaczewska -  Przedstawiciel Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy we Wrocławiu”,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWOD,


